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GUBERNATOR HOCHUL ZAPOWIADA ZAPRZYSIĘŻENIE ANTONIO DELGADO NA 
STANOWISKO WICEGUBERNATORA W DNIU 25 MAJA  

  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś, że w środę, 25 maja, członek Izby 
Reprezentantów, Antonio Delgado, zostanie zaprzysiężony na stanowisko 
wicegubernatora. Po rezygnacji członka Izby Reprezentantów Delgado z pracy w 
Kongresie, gubernator Hochul – zgodnie z obowiązującym prawem – wyda proklamację 
ogłaszającą specjalne wybory, które odbędą się w niedawno wyznaczonym terminie w 
sierpniu.  
  
„Antonio Delgado to fenomenalny przywódca i urzędnik administracji publicznej, który z 
zaangażowaniem realizuje zadania na rzecz mieszkańców stanu Nowy Jork, a jako 
wicegubernator tego stanu będzie dla nich zaufanym partnerem”, powiedziała 
gubernator Hochul. „Cieszę się na naszą współpracę w kluczowych kwestiach, takich 
jak edukacja, przystępne cenowo budownictwo mieszkaniowe, rozwój gospodarczy i 
infrastruktura, a dzięki swojemu doświadczeniu w Waszyngtonie będzie kluczowym 
pełnomocnikiem ds. kontaktów z naszym przedstawicielstwem w Kongresie. Jestem 
wdzięczna liderce większości, Andrea Stewart-Cousins, za jej służbę w czasie okresu 
przejściowego i za naszą stałą współpracę”.  
  
„Praca w Kongresie, realizacja celów i działanie na rzecz wyborców z 19. okręgu były 
dla mnie wielkim zaszczytem. Teraz pragnę wykorzystać moje wieloletnie 
doświadczenie i umiejętność zjednywania ludzi do pracy na rzecz całego stanu Nowy 
Jork”, powiedział mianowany na stanowisko wicegubernatora Antonio 
Delgado. „Stan Nowy Jork potrzebuje lidera, który ma doświadczenie w realizowaniu 
zadań. Jestem gotów objąć stanowisko wicegubernatora i każdego dnia niestrudzenie 
pracować nad poprawą jakości życia mieszkańców stanu Nowy Jork.”.  

  

Pochodzący z północnej części stanu Nowy Jorku członek Izby reprezentantów 
Delgado dorastał w Schenectady, a obecnie mieszka w Rhinebeck z żoną Lacey i 
ośmioletnimi synami, Maxwellem i Coltrane'em. Uczęszczał na Uniwersytet Colgate i 
zdobył stypendium Rhodesa w Oksfordzie. Następnie uzyskał dyplom prawniczy na 
Harvard Law School, gdzie poznał Lacey. Jako młody prawnik przez kilka lat, mieszkał 
w mieście Nowy Jork.  

  



W Kongresie działał na rzecz swoich wyborców – zapewniał ulgi dla rodzinnych 
gospodarstw rolnych, pomagał małym firmom w odbudowie i rozwoju, tworzył miejsca 
pracy związane z czystą energią, rozszerzał dostęp do szerokopasmowego Internetu i 
wspierał naszych weteranów. Po raz pierwszy do Kongresu został wybrany w 2018 
roku. Członek Izby Reprezentantów Delgado jest przewodniczącym Podkomisji Izby 
Rolniczej ds. Giełd Towarowych, Energii i Kredytów (House Agriculture Subcommittee 
on Commissions on Commanges Commodity, Energy, and Credit), a także członkiem 
Komisji ds. Małych Przedsiębiorstw (Small Business) oraz Komisji ds. Transportu i 
Infrastruktury (Transportation and Infrastructure Committees).  
  
Wykorzystując swoje osiągnięcia w Kongresie, dzięki którym zapewnił historyczne 
inwestycje federalne w infrastrukturę, a także ponad 10 mld USD bezpośredniej pomocy 
gospodarczej, wicegubernator Antonio Delgado będzie pełnił funkcję pełnomocnika ds. 
kontaktów między partnerami lokalnymi, stanowymi i federalnymi, wspierając 
priorytetowe cele i inicjatywy gubernator.  
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